LIBERTY

Options et prix

Catégorie de tissu

Canapé 806
89 poLx37poPx33poH
Canapé-grand litsn

89 po Lx37poPx365poH

Canapéd'angle 815

(2 sieges de canapé et 1siege de
méridienne)

89 poLx63poPx33poH

Canapé d'angle-grand lit 1533
(2 sieges de canapé et 1siege de
meéridienne)

89 poLx63poPx365poH
Canapé condo 1261

75,5 po Lx37 po P x33 poH
Canapé condo-lit deux places

805
75,5 po Lx37 po P x36,5poH

Causeuse 797
62,5po Lx37 po P x33poH

Fauteuil une place et demie

794
42 po Lx37po P x33poH

Fauteuil 791
355poLx37poPx33poH
Repose-pieds 817

28 poLx32poPx17 poH

Combo canapé modulaire

G:1865/D:1866
108 po Lx 78 po P x 33 po H

Combo canapé modulaire-lit
deux places G:1867/D:1868

108 po L x 78 po P x 36,5 po H
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2549

3749

3249

4249

2499

3449

2449

2199

1849

1049

4249
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2599

3799

3299

4299

2549

3499

2499

2249

1899

1099
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16

2649

3849

3349

4349

2599

3549

2549

2299

1949

149

4349

5299

18

2699

3899

3399

4399

2649

3599

2599

2349

1999

1199

4399

5349

20

2749

3949

3449

4449

2699

3649

2649

2399

2049

1249

4449

5399

ASTUCE : Pour vous assurer que le meuble
passe par votre porte d'entrée, il est
important de mesurer la longueur
diagonale du meuble, du coin supérieur
gauche au coin inférieur droit.

Description de l'article

Charpente en bois
composite et en bois massif
séché au four pour prévenir
la déformation

Structure consolidée a l'aide
d'emboitements, de renforts
en coin et de traverses
Coussins de siege en mousse
haute densité (souple)
Coussins de dossier et
d'appoint rembourrés en
fibres

Matelas du canapé-lit en
mousse a mémoire de
qualité supérieure
Profondeur totale lorsque le
lit est ouvert : environ 90 po
Le siege des canapés-lits
aura une hauteur accrue de
3 pouces; cette piece pourra
étre agencée a d'autres
pieces personnalisées
individuelles.

Disponible en plusieurs
tissus

Fabriqué au Canada

Garantie

- Charpente - 25 ans*
Ressorts/sangles -10 ans*
Mécanisme - 3 ans
Matelas - 2 ans
Mousse - sieges - 5 ans*
Coussins de dossier et
d'appoint en fibres - 1an
Recouvrement (tissu) - 1an

Pattes-Tan

Mousse a haute densité de 2,1 b (fermeté
souple).

Option de changement de mousse a haute
densité (fermeté moyenne) disponible. Veuillez
demander les détails a nos associés aux
ventes.

Tous les articles de plus de 599 $ comprennent
une garantie prolongée de 5 ans de

Diamond Kote. Visitez urbanbarn.com pour
plus d'informations.

*Garantie limitée au prorata contre les défauts
de fabrication et de matériaux



LIBERTY

Options et prix

Catégorie de tissu 8

Canapé avec un seul

. 2299
accoudoir G:1869/ D :1870

84 polLx37poPx33poH

Canapé avec un seul

accoudoir-grand lit 3499

G:1871/D:1872
84 po L x37poPx365poH

Canapé condo avec un seul

; 2249
accoudoir G:1873/ D : 1874

71 po Lx37 po P x33poH

Canapé condo avec un seul

accoudoir-lit deux places 3199

G:1875/D:1876
71 po Lx37 po P x36,5poH

Canapé avec dossier retour 2449

G:1877/D:1878
94,5po Lx37poPx33poH

Causeuse avec un seul

. 2199
accoudoir G:1879/ D :1880

575poLx37poPx33poH

Fauteuil une place et demie

. 1949
avec un seul accoudoir

G:1881/D:1882
375poLx37poPx33poH

Méridienne avec un seul

. 1949
accoudoir G:1883/D:1884

31polLx63poPx33poH

Causeuse sans accoudoirs 800 2149

53po Lx37poPx33poH

Canapé sans accoudoirs 809 2249
79 po Lx37poPx33poH

Fauteuil sans accoudoirs 793 1549
26 po L x37poP x33poH

Fauteuil une place et demie

sans accoudoirs 796 1899
325poLx37poPx33poH

Canapé condo sans 5199

accoudoirs 804

66 po L x37poPx33poH
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2349

3549

2299

3249

2499

2249

1999

1999

2199

2299

1599

1949

2249

12 14 16 18 20
2399 2449 2499 2549 2599
3599 3649 3699 3749 3799
2349 2399 2449 2499 2549
3299 3349 3399 3449 3499
2549 2599 2649 2699 2749
2299 2349 2399 2449 2499
2049 2099 2149 2199 2249
2049 2099 2149 2199 2249
2249 2299 2349 2399 2449

2349 2399 2449 2499 2549
1649 1699 1749 1799 1849
1999 2049 2099 2149 2199
2299 2349 2399 2449 2499
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ASTUCE : Pour vous assurer que le meuble
passe par votre porte d'entrée, il est
important de mesurer la longueur
diagonale du meuble, du coin supérieur
gauche au coin inférieur droit.

Description de l'article

Charpente en bois composite
et en bois massif séché

au four pour prévenir la
déformation

Structure consolidée a l'aide
d'emboitements, de renforts
en coin et de traverses
Coussins de siege en mousse
haute densité (souple)
Coussins de dossier et
d'appoint rembourrés en
fibres

Matelas du canapé-lit en
mousse a mémoire de qualité
supérieure

Profondeur totale lorsque le
lit est ouvert : environ 90 po
Le siege des canapés-lits
aura une hauteur accrue de

3 pouces; cette piéce pourra
étre agencée a d'autres
pieces personnalisées
individuelles.

Disponible en plusieurs tissus
Fabriqué au Canada

Garantie

- Charpente - 25 ans*
Ressorts/sangles -10 ans*
Mécanisme - 3 ans
Matelas - 2 ans
Mousse - siéges - 5 ans*
Coussins de dossier et
d'appoint en fibres - 1an
Recouvrement (tissu) - 1an

Pattes -Tan

Mousse a haute densité de 2,1 lb (fermeté
souple).

Option de changement de mousse a haute
densité (fermeté moyenne) disponible. Veuillez
demander les détails a nos associés aux ventes.
Tous les articles de plus de 599 $ comprennent
une garantie prolongée de 5 ans de

Diamond Kote. Visitez urbanbarn.com pour
plus d'informations.

*Garantie limitée au prorata contre les défauts
de fabrication et de matériaux



LIBERTY

Options et prix

Catégorie de tissu

Causeuse avec dossier retour

G:1885/D:1890
68 po Lx 37 po P x33poH

Méridienne avec dossier
retour G:1886/D:1887

37polLx78poPx33poH

Fauteuil avec un seul
accoudoir G:1888/D:1889

31 polLx37poPx33poH
Module en coin de canapé sie

37 po Lx37 po P x33poH

8 10 12 14 16 18 20

2349 2399 2449 2499 2549 2599 2649

2099 2149 2199 2249 2299 2349 2399

1599 1649 1699 1749 1799 1849 1899

1599 1649 1699 1749 1799 1849 1899
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ASTUCE : Pour vous assurer que le meuble
passe par votre porte d'entrée, il est
important de mesurer la longueur
diagonale du meuble, du coin supérieur
gauche au coin inférieur droit.

Description de l'article

Charpente en bois composite
et en bois massif séché

au four pour prévenir la
déformation

Structure consolidée a l'aide
d'emboitements, de renforts
en coin et de traverses
Coussins de siege en mousse
haute densité (souple)
Coussins de dossier et
d'appoint rembourrés en
fibres

Matelas du canapé-lit en
mousse a mémoire de qualité
supérieure

Profondeur totale lorsque le
lit est ouvert : environ 90 po
Le siege des canapés-lits
aura une hauteur accrue de

3 pouces; cette piéce pourra
étre agencée a d'autres
pieces personnalisées
individuelles.

Disponible en plusieurs tissus
Fabriqué au Canada

Garantie

- Charpente - 25 ans*
Ressorts/sangles -10 ans*
Mécanisme - 3 ans
Matelas - 2 ans
Mousse - siéges - 5 ans*
Coussins de dossier et
d'appoint en fibres - 1an
Recouvrement (tissu) - 1an

Pattes -Tan

Mousse a haute densité de 2,1 lb (fermeté
souple).

Option de changement de mousse a haute
densité (fermeté moyenne) disponible. Veuillez
demander les détails a nos associés aux ventes.
Tous les articles de plus de 599 $ comprennent
une garantie prolongée de 5 ans de

Diamond Kote. Visitez urbanbarn.com pour
plus d'informations.

*Garantie limitée au prorata contre les défauts
de fabrication et de matériaux



